
Smlouva o dílo na opravu osvětlení

Domov pod Vinnou horou, p.o.

Dlouhoveská 19t5 l9|, 7 48 01 Hlučín

IČ:71295046 DIČ: není plátcem DPH

Sídlo: Domov pod Vinnou horou, p.o.

Dlouhoveská 19l5l9l,748 0l Hluěín

Zastoupená ředite lkou : M gr' Marcel ou M ikulovou

Kontakt:

(dále objednatel)

a

Firma: René Gacka - svÍrÍun zDRAvĚ
IČ: 87733757 DIČ: CZ71l00455l4

Sídlo:

Kancelář: Novinářská l254l7,709 00 ostrava

Kontakt:

(dále zhotovitel)

uzavírají podle ust. s 2586 a násl., zákona č.8912012 Sb., Občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo na opravu
osvětlení:

I. Předmět díla

Předmětem díla je Oprava osvětlení ve vestibulu domova ýměnou v místě Domov pod Vinnou horou, Dlouhoveská
|915/9|,748 01 Hlučín' v rozsahu dle specifikace objednávky. (dále jen,,dílo").

Dílo bude realizováno zhotovitelem na základě objednávky objednatele dle platných TN a s odbomou péčí zhotovitele.

II. Cena a způsob placení

Cena díla je stanovena dohodou v částce stanovené na ll4.7l0,-- Kč včetně DPH a je konečná'

Cenu plnění uhradí objednatel zhotoviteli na základě faktury, kterou zhotovitel objednateli vystaví po předání díla.

Splatnost faktury je stanovena na 14 dní, dnem splatnosti se rozumí den připsání platby na účet zhotovitele.



Způsob provedení a kontrola provádění díla:

Dílo bude provedeno přesně d|e závazných pokynů objednatele. Kontrola provádění díla se bude uskutečňovat průběžně dle
operativních požadavků objednatele.

III. Zárulra za kvalitu

Zhotovitelje povinen provést a dodat dílo bez závad av určených termínech. Případná vadnost díla bude reklamována písemně
a neprodleně bez zbytečného odkladu objednatelem, který pá právo v takovém případě požadovat do pěti pracovních dnů
započetí odstranění vad nebo požadovat odpovídající sleíu z ceny díla, pokud bude tato vada 4ůsobena prokazatelně
zhotovitelem. Pokud vada vznikne na svítidle, má zhotovitel právo dát svítidlo k odbomému posouzení na nezbytně nutnou
dobu ne delší než 30 kalendářních dní. Po tuto dobuje povinen poskytnout objednateli náhradní Svítidlo. Slevou zceny díla se
zde takto rozumí částka odpovídající rozdílu mezi dílem bezvadným a hodnotou' kterou má dílo vadné. Není přitom relevantní,
jaké náklady musel Zhotovitel vynaložit.

Pokud budou v době předání na díle viditelné vady, které zabrařnji \lžíváni díla k jeho účelu, k předání a pÍevzetí dí1a dojde až
po jejich odstraněď. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel'

Iv. Práva zhotovitele

Dodavatel může od smlouvy odstoupit, jen pokud nebyly splněny podmínky úhrady sjednané ceny a závazky objednatele
qýslovně definované touto smlouvou. V případě nedodržení podmínek úhrady zap|atiobjednatel Zhotoviteli smluvní pokutu ve
výši0'05%Kčzd|užnéčástky zakaždýdenprodlení.'

v. Termíň provedení

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno do 2o.1l.2ol7 '

vL Ostatní ujednání

Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze ýslovným oboustranným písemným ujednáním podepsaným oprávněnými ástupci
obou stran

Smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, znichžobjednatel i zhotovitel obdrží po podpisu pojednom vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují' že smlouvu sepsaly na základě svobodné vůle, s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují
své podpisy.

V Hlučíně dne23. l0.2017

objednavatel: Mgr. Marcela Mikulová Zhotovitel: René Gacka


